УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2018 г.                                                                                                     № 254-од

село Малый Атлым

Об утверждении состава МО воспитателей дошкольной группы

С целью организации методической работы в дошкольной группе МКОУ

«Малоатлымская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического объединения воспитателей дошкольной

группы в следующем составе:

- Киш Л.Н. – заместитель директора по ДО;

- Мухетдинова Г.В. – воспитатель дошкольной группы;

- Беззубова М.А. – воспитатель дошкольной группы;

- Шевченко А.А. – воспитатель дошкольной группы.

2. Назначить руководителем методического объединения воспитателей

дошкольной группы Киш Л.Н.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

User
Подсветка